
Nabídka platí od 1. 10. do 31. 10. 2022 nebo do vyprodání zásob ve všech prodejnách ASKO - NÁBYTEK v ČR včetně e-shopu www.asko.cz. Další informace na poslední stránce. Prospekt 10KF1_CZ.

Svícen na čajovou svíčku 
0147159-00

Nabídka BYTOVÝCH DOPLŇKŮ a DEKORACÍ 
pro PŘÍJEMNÉ nejen VÁNOČNÍ SVÁTKY

Vonný jíl v krabičce 
0147231-00, 01

KOUPIT ONLINE

89,-

139,-



Nabídka platí od 1. 10. do 31. 10. 2022 nebo do vyprodání zásob ve všech prodejnách ASKO - NÁBYTEK v ČR včetně e-shopu www.asko.cz. Další informace na poslední stránce. Prospekt 10KF1_CZ.

Vánoční dekorace Anděl 
např.: 0147219-00 od 159,-od 79,-

99,-

KOUPIT ONLINEKOUPIT ONLINE

KOUPIT ONLINE
KOUPIT ONLINE

KOUPIT ONLINE

Vánoční ozdoba 
např.:  0174173-00

Ptáček na klip 
0146011-00 Vonný jíl v krabičce 

0147229-00

Světelná dekorace hvězda 
0115810-03

nosnost výška pěna
PUR pratelný

potah
masážní
profilacezón záruka

další
rozměry

lamellatěk

nastavení
tuhosti

osvětlení
LED

pěna

PUR
HD

pěna

PUR
HR

pěna
RE

anti
alergik

kaktusové
vlákno

taštičkové
jádro

studená
pěna RG40

made in
Germany

chladivý
efekt

líná
pěna vlna

tuhost

tvrdá

měkká

zimní

letní

studená
pěna RG50tuhost

pojená

deska

kokosová

vyrobeno
v Česku

Slovenský
výrobek

paměťová
pěna

dodáváme 
v rolovaném stavu

pro jednoduchou přepravu

polohování
hlavy

polohování
nohou

Flexifoam
pěna

BOX
spring

CubeCARE
zdravotní
matrace

jádro
BONELL

139,- 249,-



Nabídka platí od 1. 10. do 31. 10. 2022 nebo do vyprodání zásob ve všech prodejnách ASKO - NÁBYTEK v ČR včetně e-shopu www.asko.cz. Další informace na poslední stránce. Prospekt 10KF1_CZ.

KOUPIT ONLINE

KOUPIT ONLINE

KOUPIT ONLINE

Vánoční polštář 
 722946-05

Vánoční běhoun 
 722944-09

Vánoční růže 
0117035-00, 01

Svícen a difuzér
např.: 0146008-01

Závěsný motýl 
0147237-03 Vánoční dekorace 

0147195-00

399,-

79,-

279,-

229,-

279,-109,-

Sleva

9%99,-



Nabídka platí od 1. 10. do 31. 10. 2022 nebo do vyprodání zásob ve všech prodejnách ASKO - NÁBYTEK v ČR včetně e-shopu www.asko.cz. Další informace na poslední stránce. Prospekt 10KF1_CZ.

KOUPIT ONLINE
KOUPIT ONLINE

KOUPIT ONLINE

KOUPIT ONLINE

Vánoční dekorace 
0145997-01

Zimní větvička 
např.: 0147233-00

Vánoční dekorace 
např.: 01472019-07

Ptáček na klip 
0146011-03

Vánoční hrnek Dolomit 
0147205-00

139,- od 249,-

249,-89,- 99,-



Nabídka platí od 1. 10. do 31. 10. 2022 nebo do vyprodání zásob ve všech prodejnách ASKO - NÁBYTEK v ČR včetně e-shopu www.asko.cz. Další informace na poslední stránce. Prospekt 10KF1_CZ.Nabídka platí od 1. 10. do 31. 10. 2022 nebo do vyprodání zásob ve všech prodejnách ASKO - NÁBYTEK v ČR včetně e-shopu www.asko.cz. Další informace na poslední stránce. Prospekt 10KF1_CZ.

Vánoční dekorace Anděl 
0147226-08

KOUPIT ONLINE KOUPIT ONLINE

KOUPIT ONLINEKOUPIT ONLINE KOUPIT ONLINE

429,-

Sleva

53%199,-

Vánoční ozdoba Sova 
0147176-00

Vánoční svícen 
0147160-00

Vánoční dekorace Betlém 
0145997-04

Vánoční dekorace Skřítek 
 0147202-00

Vánoční dekorace Anděl 
0146008-06

69,-

299,-

259,-199,-129,-



Nabídka platí od 1. 10. do 31. 10. 2022 nebo do vyprodání zásob ve všech prodejnách ASKO - NÁBYTEK v ČR včetně e-shopu www.asko.cz. Další informace na poslední stránce. Prospekt 10KF1_CZ.

Flanelová deka Viktoria 
0721866-04, 05

Flanelové povlečení Karo 
0722709-00, 01

KOUPIT ONLINE

799,-

Sleva

25%599,-Polštář Trees nebo Rudolf, 
0722750-00, 01

Obrus s vánočním motivem 
např.: 0722944-05

KOUPIT ONLINE

229,-

Sleva

34%od 149,-

Potahy na židle X-Mas 
0722271-00

SET 2 KS

Polštář na židli 
0722942-02, 03 149,-

429,-

399,-

KOUPIT ONLINE

KOUPIT ONLINE

KOUPIT ONLINE

129,-



Nabídka platí od 1. 10. do 31. 10. 2022 nebo do vyprodání zásob ve všech prodejnách ASKO - NÁBYTEK v ČR včetně e-shopu www.asko.cz. Další informace na poslední stránce. Prospekt 10KF1_CZ.

od 359,-

249,-

Plátno 
s potiskem 
0144938-00, 01, 02, 03

Kovová nástěnná dekorace 
0144931-00, 01, 02, 03, 04

Rám pro 1 ks foto 
0144506-00, 01

Zrcadlo 
4610262-00, 01, 02, 03, 04

Fotorám 
0144944-03

Multirám 
např.: 0144503-00

Rámový obraz v černé liště  
0144919-00, 01, 02, 033 299,-

1 999,-

od 1 299,-

od 79,-

Kovová nástěnná 
dekorace 
např.: 0144949-09

399,-

KOUPIT ONLINE

KOUPIT ONLINEKOUPIT ONLINE

KOUPIT ONLINE

KOUPIT ONLINEKOUPIT ONLINE

KOUPIT ONLINE

KOUPIT ONLINE

1 799,-

Sleva

23%1 299,-



Nabídka platí od 1. 10. do 31. 10. 2022 nebo do vyprodání zásob ve všech prodejnách ASKO - NÁBYTEK v ČR včetně e-shopu www.asko.cz. Další informace na poslední stránce. Prospekt 10KF1_CZ.

Ložní povlečení MF 
0722707-01 459,-

599,-

KOUPIT ONLINE

699,-

KOUPIT ONLINE

KOUPIT ONLINE

Ložní povlečení MF 
0722628-02, 03, 04

KOUPIT ONLINE KOUPIT ONLINE

KOUPIT ONLINE

KOUPIT ONLINEKOUPIT ONLINE

Ložní povlečení Renforce 
 0722877-00, 01

Ložní povlečení Satin 
např.: 0722872-00, 01

Ložní povlečení Satin 
např.: 0722860-00999,- 999,-

Povlaky na polštář Satin 
např.: 0722034-02

249,-

Sleva

32%od 169,-

Ložní povlečení
Edeltraut 
např.: 0722753-05

Ložní povlečení 
Satin uni 
např.: 0722033-00 999,-

Sleva

23%769,-899,-

Sleva

33%599,-

TIP NA VÁNOČNÍ 
DÁREK

TIP NA VÁNOČNÍ 
DÁREK



Nabídka platí od 1. 10. do 31. 10. 2022 nebo do vyprodání zásob ve všech prodejnách ASKO - NÁBYTEK v ČR včetně e-shopu www.asko.cz. Další informace na poslední stránce. Prospekt 10KF1_CZ.

Polštář, přikrývka 
např.: 0722261-01

Polštář, přikrývka 
např.: 0709373-07

Zimní přikrývka 
723158-00 Polštář, přikrývka 

např.: 721865-01
od 1 099,-

od 449,-

od 599,-

569,-
KOUPIT ONLINE

KOUPIT ONLINE
KOUPIT ONLINE

KOUPIT ONLINE

Set polštář a přikrývka 
0715111-01 799,-

Sleva

43%449,-

1 499,-

Sleva

20%1 199,-

KOUPIT ONLINE KOUPIT ONLINE

Anatomický polštář Trio 
7092303-13

VYSOCE HŘEJIVÝ



Nabídka platí od 1. 10. do 31. 10. 2022 nebo do vyprodání zásob ve všech prodejnách ASKO - NÁBYTEK v ČR včetně e-shopu www.asko.cz. Další informace na poslední stránce. Prospekt 10KF1_CZ.

Pomůcky do koupelny  
např.: 722506-00 od 79,-

od 349,-

od 59,-

od 129,-
KOUPIT ONLINE

KOUPIT ONLINE

KOUPIT ONLINE

KOUPIT ONLINE

Ručníky a předložky 
Ma belle 
např.: 0722255-00-10

KOUPIT ONLINE

KOUPIT ONLINE KOUPIT ONLINE

249,-

Sleva

28%od 179,-

Ručníky a osušky Riz 
např.: 0704750-00

Ručníky a osušky Zero 
např.: 0722244-00-07

Koupelnová předložka Chenille 
např.: 0700379-00 299,- Koupelnová předložka 

Králik 
např.: 722169-00-03

Dávkovač na mýdlo 
722662-00 349,-



***

-20%
NA SÉRII PRODUKTŮ

Nabídka platí od 1. 10. do 31. 10. 2022 nebo do vyprodání zásob ve všech prodejnách ASKO - NÁBYTEK v ČR včetně e-shopu www.asko.sk. Sleva 20 % na sérii produktů Leifheit neplatí na zboží v akci, výprodeji nebo jinak zlevněné zboží.
Slevy nelze sčítat. Platí pouze pro nově zakoupené zboží. Více informací v prodejnách.



Nabídka platí od 1. 10. do 31. 10. 2022 nebo do vyprodání zásob ve všech prodejnách ASKO - NÁBYTEK v ČR včetně e-shopu www.asko.cz. Další informace na poslední stránce. Prospekt 10KF1_CZ.

Kožešina imitace soba 
0515731-001) 1 999,-Koberec Glow 

např.: 0515737-031)

Koberec Brillance 
např.: 0500857-01

Koberec Casa 
např.: 0500686-001)

309,-

Sleva

25%od 229,-

od 849,- od 999,-
KOUPIT ONLINE

KOUPIT ONLINE
KOUPIT ONLINE

KOUPIT ONLINE

Koberec Ibiza 
např.: 0501886-001) od 1 119,-

KOUPIT ONLINE

SVÍTÍ VE TMĚ



Nabídka platí od 1. 10. do 31. 10. 2022 nebo do vyprodání zásob ve všech prodejnách ASKO - NÁBYTEK v ČR včetně e-shopu www.asko.cz. Další informace na poslední stránce. Prospekt 10KF1_CZ.

Koberec Thema 
např.: 0508467-001)

Koberec Kubík 
např.: 0504615-00 Koberec Bellis / Essence 

např.: 0502941-00
od 1 229,-od 999,- od 999,-

KOUPIT ONLINEKOUPIT ONLINE
KOUPIT ONLINE

KOUPIT ONLINE

Stolička s plyšovým povrchem 
např.: 0807698-001) 799,-

Sleva

18%649,-Rohožka 
např.: 0516243-001) 329,-

KOUPIT ONLINE



Nabídka platí od 1. 10. do 31. 10. 2022 nebo do vyprodání zásob ve všech prodejnách ASKO - NÁBYTEK v ČR včetně e-shopu www.asko.cz. Další informace na poslední stránce. Prospekt 10KF1_CZ.

KOUPIT ONLINE

KOUPIT ONLINE

KOUPIT ONLINE

KOUPIT ONLINE

KOUPIT ONLINE KOUPIT ONLINE

LED stolní lampa Karo 
0301319-001)

LED stolní lampa Ball 
0301068-021)

LED stolní lampa World 
0301320-001)

569,-

Sleva

29%399,-

1 049,-

Sleva

23%799,-

569,-

Sleva

29%399,- 569,-

Sleva

29%399,-

nosnost výška pěna
PUR pratelný

potah
masážní
profilacezón záruka

další
rozměry

lamellatěk

nastavení
tuhosti

osvětlení
LED

pěna

PUR
HD

pěna

PUR
HR

pěna
RE

anti
alergik

kaktusové
vlákno

taštičkové
jádro

studená
pěna RG40

made in
Germany

chladivý
efekt

líná
pěna vlna

tuhost

tvrdá

měkká

zimní

letní

studená
pěna RG50tuhost

pojená

deska

kokosová

vyrobeno
v Česku

Slovenský
výrobek

paměťová
pěna

dodáváme 
v rolovaném stavu

pro jednoduchou přepravu

polohování
hlavy

polohování
nohou

Flexifoam
pěna

BOX
spring

CubeCARE
zdravotní
matrace

jádro
BONELL

nosnost výška pěna
PUR pratelný

potah
masážní
profilacezón záruka

další
rozměry

lamellatěk

nastavení
tuhosti

osvětlení
LED

pěna

PUR
HD

pěna

PUR
HR

pěna
RE

anti
alergik

kaktusové
vlákno

taštičkové
jádro

studená
pěna RG40

made in
Germany

chladivý
efekt

líná
pěna vlna

tuhost

tvrdá

měkká

zimní

letní

studená
pěna RG50tuhost

pojená

deska

kokosová

vyrobeno
v Česku

Slovenský
výrobek

paměťová
pěna

dodáváme 
v rolovaném stavu

pro jednoduchou přepravu

polohování
hlavy

polohování
nohou

Flexifoam
pěna

BOX
spring

CubeCARE
zdravotní
matrace

jádro
BONELL

nosnost výška pěna
PUR pratelný

potah
masážní
profilacezón záruka

další
rozměry

lamellatěk

nastavení
tuhosti

osvětlení
LED

pěna

PUR
HD

pěna

PUR
HR

pěna
RE

anti
alergik

kaktusové
vlákno

taštičkové
jádro

studená
pěna RG40

made in
Germany

chladivý
efekt

líná
pěna vlna

tuhost

tvrdá

měkká

zimní

letní

studená
pěna RG50tuhost

pojená

deska

kokosová

vyrobeno
v Česku

Slovenský
výrobek

paměťová
pěna

dodáváme 
v rolovaném stavu

pro jednoduchou přepravu

polohování
hlavy

polohování
nohou

Flexifoam
pěna

BOX
spring

CubeCARE
zdravotní
matrace

jádro
BONELL

Stolní lampa Abeba 
0302296-001), 011)

nosnost výška pěna
PUR pratelný

potah
masážní
profilacezón záruka

další
rozměry

lamellatěk

nastavení
tuhosti

osvětlení
LED

pěna

PUR
HD

pěna

PUR
HR

pěna
RE

anti
alergik

kaktusové
vlákno

taštičkové
jádro

studená
pěna RG40

made in
Germany

chladivý
efekt

líná
pěna vlna

tuhost

tvrdá

měkká

zimní

letní

studená
pěna RG50tuhost

pojená

deska

kokosová

vyrobeno
v Česku

Slovenský
výrobek

paměťová
pěna

dodáváme 
v rolovaném stavu

pro jednoduchou přepravu

polohování
hlavy

polohování
nohou

Flexifoam
pěna

BOX
spring

CubeCARE
zdravotní
matrace

jádro
BONELL

499,-

2 649,-1 049,-Stropní lampa Atria 
0303491-001)

nosnost výška pěna
PUR pratelný

potah
masážní
profilacezón záruka

další
rozměry

lamellatěk

nastavení
tuhosti

osvětlení
LED

pěna

PUR
HD

pěna

PUR
HR

pěna
RE

anti
alergik

kaktusové
vlákno

taštičkové
jádro

studená
pěna RG40

made in
Germany

chladivý
efekt

líná
pěna vlna

tuhost

tvrdá

měkká

zimní

letní

studená
pěna RG50tuhost

pojená

deska

kokosová

vyrobeno
v Česku

Slovenský
výrobek

paměťová
pěna

dodáváme 
v rolovaném stavu

pro jednoduchou přepravu

polohování
hlavy

polohování
nohou

Flexifoam
pěna

BOX
spring

CubeCARE
zdravotní
matrace

jádro
BONELL

nosnost výška pěna
PUR pratelný

potah
masážní
profilacezón záruka

další
rozměry

lamellatěk

nastavení
tuhosti

osvětlení
LED

pěna

PUR
HD

pěna

PUR
HR

pěna
RE

anti
alergik

kaktusové
vlákno

taštičkové
jádro

studená
pěna RG40

made in
Germany

chladivý
efekt

líná
pěna vlna

tuhost

tvrdá

měkká

zimní

letní

studená
pěna RG50tuhost

pojená

deska

kokosová

vyrobeno
v Česku

Slovenský
výrobek

paměťová
pěna

dodáváme 
v rolovaném stavu

pro jednoduchou přepravu

polohování
hlavy

polohování
nohou

Flexifoam
pěna

BOX
spring

CubeCARE
zdravotní
matrace

jádro
BONELL

Stropní lampa Nikosia 
0301368-021)

nosnost výška pěna
PUR pratelný

potah
masážní
profilacezón záruka

další
rozměry

lamellatěk

nastavení
tuhosti

osvětlení
LED

pěna

PUR
HD

pěna

PUR
HR

pěna
RE

anti
alergik

kaktusové
vlákno

taštičkové
jádro

studená
pěna RG40

made in
Germany

chladivý
efekt

líná
pěna vlna

tuhost

tvrdá

měkká

zimní

letní

studená
pěna RG50tuhost

pojená

deska

kokosová

vyrobeno
v Česku

Slovenský
výrobek

paměťová
pěna

dodáváme 
v rolovaném stavu

pro jednoduchou přepravu

polohování
hlavy

polohování
nohou

Flexifoam
pěna

BOX
spring

CubeCARE
zdravotní
matrace

jádro
BONELL

Stropní lampa Nikosia 
0301368-001)



Nabídka platí od 1. 10. do 31. 10. 2022 nebo do vyprodání zásob ve všech prodejnách ASKO - NÁBYTEK v ČR včetně e-shopu www.asko.cz. Další informace na poslední stránce. Prospekt 10KF1_CZ.

Stropní lampa Putzll 
0301732-001)

nosnost výška pěna
PUR pratelný

potah
masážní
profilacezón záruka

další
rozměry

lamellatěk

nastavení
tuhosti

osvětlení
LED

pěna

PUR
HD

pěna

PUR
HR

pěna
RE

anti
alergik

kaktusové
vlákno

taštičkové
jádro

studená
pěna RG40

made in
Germany

chladivý
efekt

líná
pěna vlna

tuhost

tvrdá

měkká

zimní

letní

studená
pěna RG50tuhost

pojená

deska

kokosová

vyrobeno
v Česku

Slovenský
výrobek

paměťová
pěna

dodáváme 
v rolovaném stavu

pro jednoduchou přepravu

polohování
hlavy

polohování
nohou

Flexifoam
pěna

BOX
spring

CubeCARE
zdravotní
matrace

jádro
BONELL

ø 28 cm

429,-

Sleva

30%299,-

799,-

Sleva

12%699,-

Stropní lampa Diego 
00730251-001)

nosnost výška pěna
PUR pratelný

potah
masážní
profilacezón záruka

další
rozměry

lamellatěk

nastavení
tuhosti

osvětlení
LED

pěna

PUR
HD

pěna

PUR
HR

pěna
RE

anti
alergik

kaktusové
vlákno

taštičkové
jádro

studená
pěna RG40

made in
Germany

chladivý
efekt

líná
pěna vlna

tuhost

tvrdá

měkká

zimní

letní

studená
pěna RG50tuhost

pojená

deska

kokosová

vyrobeno
v Česku

Slovenský
výrobek

paměťová
pěna

dodáváme 
v rolovaném stavu

pro jednoduchou přepravu

polohování
hlavy

polohování
nohou

Flexifoam
pěna

BOX
spring

CubeCARE
zdravotní
matrace

jádro
BONELL

799,-

699,-469,-Stolní lampička Ping 
301767-001), 011)

nosnost výška pěna
PUR pratelný

potah
masážní
profilacezón záruka

další
rozměry

lamellatěk

nastavení
tuhosti

osvětlení
LED

pěna

PUR
HD

pěna

PUR
HR

pěna
RE

anti
alergik

kaktusové
vlákno

taštičkové
jádro

studená
pěna RG40

made in
Germany

chladivý
efekt

líná
pěna vlna

tuhost

tvrdá

měkká

zimní

letní

studená
pěna RG50tuhost

pojená

deska

kokosová

vyrobeno
v Česku

Slovenský
výrobek

paměťová
pěna

dodáváme 
v rolovaném stavu

pro jednoduchou přepravu

polohování
hlavy

polohování
nohou

Flexifoam
pěna

BOX
spring

CubeCARE
zdravotní
matrace

jádro
BONELL

nosnost výška pěna
PUR pratelný

potah
masážní
profilacezón záruka

další
rozměry

lamellatěk

nastavení
tuhosti

osvětlení
LED

pěna

PUR
HD

pěna

PUR
HR

pěna
RE

anti
alergik

kaktusové
vlákno

taštičkové
jádro

studená
pěna RG40

made in
Germany

chladivý
efekt

líná
pěna vlna

tuhost

tvrdá

měkká

zimní

letní

studená
pěna RG50tuhost

pojená

deska

kokosová

vyrobeno
v Česku

Slovenský
výrobek

paměťová
pěna

dodáváme 
v rolovaném stavu

pro jednoduchou přepravu

polohování
hlavy

polohování
nohou

Flexifoam
pěna

BOX
spring

CubeCARE
zdravotní
matrace

jádro
BONELL

Stolní lampa Touch ME 
0730257-041)

nosnost výška pěna
PUR pratelný

potah
masážní
profilacezón záruka

další
rozměry

lamellatěk

nastavení
tuhosti

osvětlení
LED

pěna

PUR
HD

pěna

PUR
HR

pěna
RE

anti
alergik

kaktusové
vlákno

taštičkové
jádro

studená
pěna RG40

made in
Germany

chladivý
efekt

líná
pěna vlna

tuhost

tvrdá

měkká

zimní

letní

studená
pěna RG50tuhost

pojená

deska

kokosová

vyrobeno
v Česku

Slovenský
výrobek

paměťová
pěna

dodáváme 
v rolovaném stavu

pro jednoduchou přepravu

polohování
hlavy

polohování
nohou

Flexifoam
pěna

BOX
spring

CubeCARE
zdravotní
matrace

jádro
BONELL

ø 28 cm

Stojací lampa Bill 
0730390-001)

KOUPIT ONLINE

KOUPIT ONLINE

KOUPIT ONLINE

KOUPIT ONLINE KOUPIT ONLINE



Litinový pekáč 
0147263-00 2 799,-

Sleva

28%1 999,-
KOUPIT ONLINEKOUPIT ONLINE

KOUPIT ONLINE

Plech na pečení 
0144762-01 249,-

Sleva

36%159,-

219,-

Sleva

31%149,-Polévková mísa 
0144085-00

Kuchyňské rukavice 
0723107-01

Sady vykrajovátek 
např.: 147664-00

KOUPIT ONLINE

299,-

Sleva

33%199,-Formy na cukroví 
Cullinara 
0147264-05-08

KOUPIT ONLINE

119,-

Sleva

16%99,- 149,-

Nabídka platí od 1. 10. do 31. 10. 2022 nebo do vyprodání zásob ve všech prodejnách ASKO - NÁBYTEK v ČR, včetně e-shopu www.asko.cz, a to - pokud není u konkrétního zboží 
uvedeno jinak - až do vyprodání zboží skladem. Pak si zákazník může zboží v uvedené době v prodejně objednat za stejných podmínek a cen. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny 
jsou uvedeny bez dekorace, dopravy a montáže, včetně DPH. Společnost ASKO - NÁBYTEK si vyhrazuje právo změn v barvě a variantě nabízeného sortimentu, uvedené rozměry 
jsou orientační. Na přání zákazníka zajistíme dopravu a montáž. Zboží zakoupené v kamenné prodejně nezasíláme na dobírku. *Slevy se odečítají z nezávazných doporučených 
spotřebitelských cen a nelze je kombinovat ani sčítat s dalšími akčními nabídkami. Platí jen pro nově uzavřené zakázky. Nevztahuje se na akční zboží z naší reklamy a již 
zlevněné zboží a elektrospotřebiče. **Toto zboží není skladem, zákazník si ho může v čase platnosti nabídky v prodejně objednat. ***Ceny uvedené u produktů jsou již po slevě. 

1) Není k dispozici ve všech prodejnách ve všech vyobrazených variantách. Více informací v prodejnách ASKO - NÁBYTEK v ČR. Prospekt 10KF1_CZ.

PRAHA - ŠTĚRBOHOLY • PRAHA - ČAKOVICE • CHOMUTOV 
ČESKÉ BUDĚJOVICE • TÁBOR • OLOMOUC • TEPLICE • PLZEŇ • ZNOJMO  

 ZLÍN • BRNO • MLADÁ BOLESLAV • HRADEC KRÁLOVÉ • HAVÍŘOV

OTEVŘENO 7 DNÍ V TÝDNUI N F O L I N K A
tel.: 232 000 222

M A I L
info@asko.cz


